Ofício Presidente Nº 228/2018 - A
São Roque, 14 de agosto de 2018.
Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Apoio nº 118/2018, de autoria da Mesa Diretora, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de Agosto de 2018.
Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EUNÍCIO OLIVEIRA
Presidente do Senado Federal

Praça dos Três Poderes – Brasília – DF

CEP:70165-900
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2018 - 10:47 4025/2018
Ofício Presidente Nº 228/2018 -  B
São Roque, 14 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção de Apoio nº 118/2018, de autoria da Mesa Diretora, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada em 13 de Agosto de 2018.
Atenciosamente,

Newton Dias Bastos

NILTINHO BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO MAIA
Presidente da Câmara dos Deputados Federais

Câmara dos Deputados – Palácio do Congresso Nacional

Praça dos Três Poderes – Brasília – DF

CEP:70165-900
PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2018 - 10:47 4025/2018